
 
 

Obec Albrechtice v Jizerských horách 
Albrechtice v Jizerských horách čp. 226, 468 43 
tel.č. 483 381 504, e-mail: albrechtice@volny.cz 

 
 

 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ  O VYDÁNÍ   ÚZEMNÍHO  PLÁNU  

ALBRECHTICE V JIZERSKÝCH HORÁCH OPATŘENÍM OBECNÉ 
POVAHY 

     Zastupitelstvo obce Albrechtice v Jizerských horách  v souladu s ust. § 173 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) 
 

oznamuje, 

že na svém zasedání dne 24.3.2014 usnesením č. 31/2014, 

     jako příslušný orgán ve smyslu ust. § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“),  v souladu s ust. 
§ 54 odst. 2 stavebního zákona, za použití §  43 odst. 4 stavebního zákona,  v  souladu s § 171 až 174 
správní řádu a ust. § 13 a přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, 
územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, 

vydalo 

Územní plán Albrechtice v Jizerských horách 
formou Opatření obecné povahy 

 
     Územní plán je zpracován pro správní obvod obce Albrechtice v Jizerských horách  (k.ú. 
Albrechtice v Jizerských horách) v souladu s právními předpisy s následujícím obsahem:  
  

- Textová část územního plánu  je zpracována v rozsahu a obsahu dle části I. bodu (1) a (2) 
přílohy č. 7  vyhlášky a je nedílnou součástí tohoto opatření obecné povahy. 
 

- Textová část odůvodnění územního plánu je zpracována v rozsahu a obsahu dle části II. bodu 
(1) přílohy č. 7 vyhlášky a je nedílnou součástí tohoto opatření obecné povahy. 
 

-  Grafická část územního plánu je zpracována v rozsahu a obsahu dle části I. bodu (3) přílohy 
č. 7 vyhlášky a je nedílnou součástí tohoto opatření obecné povahy.   Grafickou část územního 
plánu  tvoří  – Výkres základního členění území v měřítku 1:5000, Hlavní výkres v měřítku 
1:5000 a Výkres veřejně prospěšných staveb, opatření a asanací  v měřítku 1:5000. 
 

-  Grafická část odůvodnění územního plánu je zpracována v rozsahu a obsahu dle části II. bodu 
(2)  přílohy č. 7 vyhlášky a je nedílnou součástí tohoto opatření obecné povahy. Grafickou 
část odůvodnění tvoří  –  Koordinační výkres v měřítku 1:5000, Výkres širších vztahů 
v měřítku 1:100 000, Výkres předpokládaných záborů půdního fondu v měřítku 1:5000 a 
Schéma územních vazeb v měřítku 1:10 0000. 



 
     Vzhledem k rozsahu opatření obecné povahy o vydání Územního plánu Albrechtice v Jizerských 
horách a jeho dokumentace  není možné  dokumenty zveřejnit na úřední desce  proto se stanovuje, kde 
a jak je možné se s celým opatřením obecné povahy seznámit. 
 
     Do úplného znění Opatření obecné povahy o vydání Územního plánu je možno nahlédnout 
v listinné podobě na  MěÚ Tanvald, odboru stavební úřad a životní prostředí a  na Obci 
v Albrechticích v Jizerských horách a dále na adrese: http://www.albrechtice-jh.cz  umožňující 
dálkový přístup k této vydané dokumentaci. 
 
 
Poučení 
     V souladu s ust. § 173 odst. 1 správního řádu  nabývá  Opatření obecné  povahy o vydání 
Územního plánu Albrechtice v Jizerských horách  účinnosti patnáctým dnem po dni vyvěšení veřejné 
vyhlášky. 
 
     Do Opatření obecné povahy o vydání Územního plánu Albrechtice v Jizerských horách, jeho 
odůvodnění a dokladové dokumentace, může každý dle ust. § 173 odst. 1 správního řádu a v souladu 
s ust. § 165 stavebního zákona, nahlédnout u správního orgánu, který opatření obecné povahy vydal. 
 
     Proti opatření obecné povahy nelze dle ust. § 173 odst.2 správního řádu podat opravný prostředek. 

     Územní plán opatřený záznamem o účinnosti bude dále poskytnut stavebnímu úřadu MěÚ Tanvald, 
odboru stavební úřad a ŽP, Úřadu územního plánování MěÚ Tanvald a  Krajskému úřadu Libereckého 
kraje. 

 
 
     .....................................                              ............................................  
        Anna Kuřátková       Jaroslav Zeman     
      místostarostka   obce                                 starosta obce 
 
 

 

 

     Tato veřejná vyhláška byla vyvěšena 15 dní na úřední desce Albrechtice v Jizerských horách a 
MěÚ Tanvald  a zveřejněna způsobem umožňující dálkový přístup. 

 
         

Datum vyvěšení: ............................................   
 
 
 
 
Datum sejmutí: …………………................ 

 
Současně úřad pro vyvěšení a podání zprávy o vyvěšení potvrzuje, že tato písemnost byla zveřejněna 
způsobem umožňujícím dálkový přístup, podle věty druhé § 25 odst. 2 zákona 500/2004 Sb. (správní 
řád). 
 
 
 
 
………………………………….....................  ………………………………...................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení   Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 
Razítko:     
 
 
 


